
Uchwała Nr 91/544/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń kuchennych  

z zapleczem oraz użyczenie wyposażenia kuchni w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę pomieszczeń kuchennych wraz z zapleczem o łącznej 

powierzchni 90,40 m2 oraz użyczenie wyposażenia kuchni w Domu Pomocy Społecznej 

w Stalowej Woli, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 Stalowa Wola dla Sebastian Kłapyta, Elżbieta Kłapyta 

Przytulna s.c., ul. Spółdzielcza 6, 37-415 Zaleszany na okres od 01.01.2026 r. – 31.12.2026 r. w celu 

świadczenia usług żywieniowych na rzecz Domu Pomocy Społecznej. Ustala się odpłatność  

za dzierżawę w wysokości 790,00 zł netto miesięcznie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


